
Gemeente Epe 

Raadsbesluit 2015 registratienummer: 2015-17604 

D E R A A D D E R G E M E E N T E E P E 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2015-17602 d.d. 9 juni 2015 

B E S L U I T 

1. Tegemoet te komen aan de overlegreactie tegen het ontwerp bestemmingsplan Heerderweg 78 
te Epe overeenkomstig de inhoud van de als bijlage toegevoegde Overleg nota ontwerp 
bestemmingsplan Heerderweg 78 te Epe. 

2. Het bestemmingsplan Heerderweg 78 te Epe, NL.IMRO.0232.BG046Heerderweg78-OBP1 met 
ondergrond grootschalige basiskaart (GBK) (2014-05-26) gewijzigd vast te stellen en de 
verbeelding van dit bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm. 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Epe, 9 juli 2015 

De raad voornoemd, 
de voorzitter, de plv.griffier, 

Ir. H. van der Hoeve MPA. B. Verberk-Jansen. 

2015-17604 IIIIIIUIIIIIIIIIIIIIlllllllllllllllllllllllllllllll 1/1 


